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Commissione Tributaria Regionale
Di Genova

Sezione 1 I
Udienza del 02t04D012

Genova dteneva non pote$i

SVOLGIMENTO DEt PROCESSO

l^ll_:"*. 
Mereu l'fichera presetrhva 

.a 
'Agenzia 

delre Entrare di Genova rstanza di rimbo^o
iilX'il"ru;*.:i.ff#ffiiiy: q"'i.'-p"*ruiri'a a; i'a"i. iarìffinibire di rare imposra
,"fatusnènÉ lt,urmo ffi;;_ 

prolessionale ..Srudio Legale Cigolini.. cui appar;;ii

::e-T"-1ii-d,tt1g noÌlo qult !.CC. a dedune I,IRAP dall,imponibile IRpEF incosrituzionale, inquaffo voito a violae il principio di ca
(Artt. 53 e 3 della Costituzionei. 

pacita contibutiva e il principio di eguaglianza dei cittiini

CoD camrmicazione delr 08/0712008 l,Agenzia delle Enaab diercogliq€ I'istarua per mancalza del prcsupposm.
Avrr'qso pÍesentava rico$o alla C.T_p. di Genova chiedendo la proposizione di incostituzionalitàd€lla nofma alla CoÍe Costituzionale_
La Commissione îespirgela il ricorso
Presenta appello a quesa commissione.ra ricorrente pÈcisando che su'argomento sr è espressa racommissione provirciare di palma ed ha solevar. ,i*",ron. o'ur"à.j#"jont*. precisa- artrcsi,che I'associazione professionale cui la ricon€nte "ppii"*", ;S*iìi"gfJcigolini,,, 

ha sollevato
:1:_rl:lt-y'.* Í jt qudizio pende.ancora presso la C.T-p. di Genova-, chieOe ta sospensione delgrwrao ln atúesa che la Cone Coslituzjonale siesprima sdla ouertion"- 

- "*

MOTM DELLA DECISIONE

Il rcddito IRPEF doll.associata au)ellade deriva dircttamerite dalla deteninazione del rcdditodell'associazione e. quindi. occorreireventi".-"* "Jui:""i:*iliir ii"a"ìr,^"o"i*ion".
Non è pettanto possibile che si determini unrddito imponibile dell,associazrone che tenga contodella d€droibilirà a tirolo di costo den'rR 4p *;;il1;;;ai"iii-nr",ir" il reddiro, siapresent€ h giudizio.

Pettanto I'associaziote è Dete necessaia 
.del pesente giudizio con la conseguenza che il

::g{..tiryti" q:"::ssere integato frn dal prt "" é-0. *i .ì.i "n""ir. i,omesso adempimentooetermina la nurrità delra sentenza e ra rernìssione-della caù;"i pir-" iíai"" p"" l'integrazionedel conraddiîtorio 

P.e,M.

I,a Commissione dichiara la nullità della senterza di primo grado e rimette la causa al primo giudice

ffi"ltîiryf.i"ffil*#*:ddittorio 
o"i "ontonu Lri;*il"iJonì' pifr ,L"a""stuao Lgub
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